روزنامہ افضل

بیتناہ
بیتناہ
بیتناہ

بیتناہ
بیتناہ
بیتناہ

بیتناہ
بیتناہ
بیتناہ

جلد ۲۳-۴۹ نمبر ۱۱۶ ہفتہ ۱۶ ذی الحجہ - ۱۴۱۳ھ - ۲۸ - ہجرت ۲۳ ۱۳ ش ۲۸ - مئی ۱۹۹۳ء

تقویٰ اختیار کرنا چاہئے

میرے دوستو! سب کو تقویٰ اختیار کرنا چاہئے رزق کے لئے، تنگی سے نجات کے لئے تقویٰ کرو۔ سکھ کی ضرورت ہے۔ تقویٰ کرو۔ محبت چاہتے ہو۔ تقویٰ کرو۔ سچا علم چاہتے ہو تو تقویٰ کرو۔ میں پھر کہتا ہوں تقویٰ کرو تقویٰ سے خدا کی محبت ملتی ہے۔